das empresas MAX PHARMA COMERCIO LTDA - CNPJ
43.548.244/0001-16, classificada para o item 01, perfazendo-se o va-
lor de R$ 2.010,00 (dois mil e dez reais); UNIQUE DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS EIRELI - CNPJ 23.864.942/0001-13, classificada
para o item 02, perfazendo-se o valor de R$ 1.927.500,00 (um milhão
novecentos e vinte e sete mil e quinhentos reais); PROMEFARMA
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. - CNPJ
81.706.251/0001-98, classificada para o item 05, perfazendo-se o va-
lor de R$ 39.724,44 (trinta e nove mil setecentos e vinte e quatro
reais e quarenta e quatro centavos); MEDKA DISTRIBUIDORA HOS-
PITALAR LTDA. - CNPJ 36.958.637/0001-32, classificada para o item
07, perfazendo-se o valor de R$ 457.393,34 (quatrocentos e cinquenta
e sete mil trezentos e noventa e três reais e trinta e quatro centavos).
Despacho da Homologação (doc. SEI 121102274). Id: 2703069

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
D I R E TO R IA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA

DESPACHO DO DIRETOR
DE 18/12/2025

PROCESSO Nº SEI-080002/013831/2024 - ADJUDICO e HOMOLO-

[...]

GO a licitação por Pregão Eletrônico n° 140/2025, para AQUISIÇÃO
DE INSUMOS - FIOS DE SUTURA, em favor das empresas: HEALTH
CARE COMÉRCIO DE MATERIAIS MEDICO CIRURGICO E HOSPI-
TALAR LTDA (40.382.970/0001-13), classificada no item 01, perfazen-
do-se o valor de R$ 26.321,80 (vinte e seis mil trezentos e vinte e um
reais e oitenta centavos); KIENTRO BRASIL LTDA-ME
(19.717.870/0001-04), classificada nos itens 02, 03 e 04, perfazendo-
se o valor total de R$ 16.896,65 (dezesseis mil oitocentos e noventa
e seis reais e sessenta e cinco centavos); EXCELENCIA DO SABER
DISTRIBUIDORA EDUCACIONAL LTDA (17.211.630/0001-08), classi-
ficada nos itens 05, 08 e 09, perfazendo-se o valor de R$ 86.508,28
(oitenta e seis mil quinhentos e oito reais e vinte e oito centavos);
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTE LTDA
(58.229.293/0001-63), classificada nos itens 06 e 07, perfazendo-se o
valor de R$ 19.782,90 (dezenove mil setecentos e oitenta e dois reais
e noventa centavos); TOTAL SUPRI COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA (50.363.579/0001-25), classificada no item 10,
perfazendo-se o valor de R$ 68.972,20 (sessenta e oito mil novecen-
tos e setenta e dois reais e vinte centavos). Despacho da Homolo-